استن^{٥٤} n. a. استنه^{٥٤} 1) Secutus est aliquem a postera parte c. a. p. Kam.; Percussit in natibus podiceve aliquem c. a. p. Kam. Dj.

استنه^{٥٤}, استنه^{٥٤} et استنه^{٥٤} Pl. استناه^{٥٤} Nates. Kam., Clunes vel ambitus podicis rotundus.

استنه^{٥٤} Magnitudo podicis. Kam.

استنه^{٥٤} Praeposterae Veneri deditus, Sodomita. Kam. Dj.

استنه^{٥٤} et استني^{٥٤} i. q. استني^{٥٤}.

استني^{٥٤} Is, qui magnas nates habet. Kam. Dj.; Praeposterae Veneri addictus, Sodomita. Kam.

استني^{٥٤} Is, qui semper post homines incedit. Kam.

استن^{٥٤} pro استنه^{٥٤} Pl. استناه^{٥٤} Nates, podex, et ambitus podicis rotundus. Kam. Dj. (In camelo non adhibent vocem استن, sed vocem استن^{٥٤}) Per podicem huius vel illius, convicii et opprobrii formula. Dj. كان ذلك على استن^{٥٤} Illud a tempore antiquo fuit. Kam. Dj. انتم اصيبق^{٥٤} Vos hoc peragere non potestis. Kam. ما لك^{٥٤} تركته باست^{٥٤} الارض^{٥٤} Eum reliqui pauperem. Kam. لقيت منه^{٥٤} استن^{٥٤} Non est tibi auxilium. Kam. استن^{٥٤} كلبه^{٥٤} Contingit mihi ex eo ingratum quid. Kam. يا ابن استنها^{٥٤} ignominiae causa dicitur. Kam.

استنه^{٥٤} Fem. استنها^{٥٤} Pl. استنه^{٥٤} et استنه^{٥٤} Magnas nates habens. Kam. Dj.

استنه^{٥٤} Praeposterae Veneri deditus, Sodomita. Kam.; Magnas nates habens. Kam.

استنا^{٥٤} Properavit. Kam. III Lusit cum aliquo ludum شغلقة^{٥٤} c. a. p. Kam. IV استني^{٥٤} pro استني^{٥٤} Staminibus positus aptavit telam c. a. Kam. IX استناتنا^{٥٤} n. a. استنيتاء^{٥٤} Propter vehementem libidinem laxa, languida fuit camela. Kam. Dj.

استنا^{٥٤} pro استني^{٥٤} et استنات^{٥٤} Stamen telae, subtegmen. Kam. Dj.; Beneficium. Kam.

استني^{٥٤} Stamen telae. Kam.

استني^{٥٤} F. o. n. a. استني^{٥٤} 1) Molle et tenue fuit excrementum alvi. Kam. Dj.; 2) Luto obduxit parietem c. a. Kam. Djeh.

استني^{٥٤} Plur. Tecta luto obducta. Kam.; Animae bonae (نفوس طيبة) Kam.

استني^{٥٤} Lac aqua maceratum et tenue. Kam. Dj.

استني^{٥٤} Lac aqua maceratum. Kam.

استني^{٥٤} et البسجة^{٥٤} Nomen idolorum duorum. Kam. Dj.

استني^{٥٤} Lignum, quo lutum illinitur parieti. Kam. Dj.

استني^{٥٤} Tempus inter auroram et solis ortum. Kam.; Nec mollis nec dura terra. Kam. Dj.; Nec frigidus nec calidus, de tempestate, aere et die. Dicitur استني^{٥٤} Kam.

استني^{٥٤} 1) Voces edidit (turtur). Kam.; 2) Dixit aliquid alicui implicitis verbis c. s. p. et b. verbi. Kam. b) استني^{٥٤} n. a. استني^{٥٤} et استني^{٥٤} Lenis et aequabilis, non nimis longus et non nimis carnosus fuit, de gena. Kam. II Condonavit hoc mihi c. s. p. et b. r.; Dixit aliquid alicui implicitis verbis c. s. p. et b. verbi. Kam. IV Bene pepercit et condonavit. Kam. Dj.; Lenibus moribus commodisque verbis usus fuit. Dj. VII Beneficium se ostendit alicui aliqua re c. s. p. et b. r. Kam.